LINKWARE

CABLE TEST MANAGEMENT SOFTWARE

ID kabena: GFM2-Test

[Oara / Bpemsi: 03/19/2010 06:18:52pm
3anac: 0.66 dB ([MoTepwm)

Bpem. npepen: TIA568C Backbone MM
Twn kabens: Multimode 50

MNotepm (I->0) PASS
[ata / Bpems: 03/19/2010 06:18:52pm
Tun kabens: Multimode 50

MponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km
Mpu6op: DTX-1200 (v2.2400)

Moayne: DTX-GFM2

Loss (O ->1) PASS

[ata / Bpems: 03/19/2010 06:18:52pm
Tun kabens: Multimode 50

MponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km
Mpubop: DTX-1200 (v2.2400)

Mogaynb: DTX-GFM2

CoBMECTMMOCTb C CeTeBbIMM CTaHAapTaMU:

FDDI 10BASE-FL
1000BASE-SX 1000BASE-LX
10GBASE-S

ATM 155 Fiber Optic

ATM 622SWL Fiber Optic
Fibre Channel 266SWL
Fibre Channel 400-MX-SN-|

Fibre Channel 133

Onepatop: Your Name

Bepcus MO: 2.2400

CBopgka tecTta: PASS

Mopgenb: DTX-1200
S/N 0CHOBHOIO Mogynsi:

Bepcus npegenos TectnpoBanms: 1.3700 OcHoBHow moaynb: DTX-GFM2

3agepkka pacnpocTp. (Hc) 269
OnuHa (m) 545 PASS
Jlummnt 2000.0
VCSEL 850 nm 1310 nm
PesynbTat PASS PASS
Motepu (8B) 0.58 0.85
Motepw Numut (8B) 1.69 1.58
MoTepu 3anac (ab) 111 0.73
OtanoH (abm) -9.18 -8.23
3apepxka pacnpocTp. (Hc) 269
AnunHa (m) 545 PASS
Jlummut 2000.0
VCSEL 850 nm 1310 nm
PesynbTat PASS PASS
Motepu (ob) 0.55 0.92
Motepw Numut (8B) 1.69 1.58
Motepwu 3anac (ab) 1.14 0.66
OtanoH (abm) -9.18 -8.23

TokenRing 4 Fiber Optic
ATM 155SWL Fiber Optic

Fibre Channel 100-MX-SN-|
Fibre Channel 1200-MX-SN-I

100BASE-FX
10GBASE-LX4

ATM 52 Fiber Optic
ATM 622 Fiber Optic
Fibre Channel 266

Fibre Channel 200-MX-SN-I

Fibre Channel 1200-MX-SN-I: 3ToT kaHan cepTuduLmMpoBaH Ans nepejaym Ha ckopoct 1200 M6/c no BTopomy
BOJIOKOHHO-OMTUYECKOMY KaHany Yyepe3 MHOrOMOAOBbIN kabernb C KOPOTKOBOTHOBLIM
nasepHbIM UCTOYHWKOM C ANMHON BOMHbI 850 HM.

Mpoekt: DEFAULT
O61bekT: Client Name

dtx-gfm2_testresults.flw

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHuii: 2

KonunuyectBo mydT: 0

Tun naty-wHypa: Multimode 50

[nuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[OnuHa naTy-wHypa2 (m): 1.0

[aTa ycTaHOBKM aTanoHHoro 3Havyexus: 03/19/2010 06:...
MeTon B

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHuii: 2

Konunyectso myT: O

Twn naty-wHypa: Multimode 50

[nuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa2 (m): 1.0

[aTta ycTaHoBKM aTanoHHoro 3Havexus: 03/19/2010 06:...
MeTon B

LinkWare Bepcusi 6.0

FLUKE



LINKWARE

CABLE TEST MANAGEMENT SOFTWARE

ID kabena: GFM2-Test

Oara / Bpemsi: 03/19/2010 06:13:41pm
3anac: 1.02 dB (MoTepwm)

Bpem. npepen: TIA568C Backbone MM
Twn kabens: Multimode 50

MNotepm (I->0) PASS
[ata / Bpems: 03/19/2010 06:13:41pm
Tun kabens: Multimode 50

MponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km
Mpu6op: DTX-1200 (v2.2400)

Moayne: DTX-GFM2

Loss (O ->1) PASS

Oata / Bpems: 03/19/2010 06:13:41pm
Tun kabens: Multimode 50

MponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km
Mpubop: DTX-1200 (v2.2400)

Mogaynb: DTX-GFM2

CoBMECTMMOCTb C CeTeBbIMM CTaHAapTaMU:

FDDI 10BASE-FL
1000BASE-SX 1000BASE-LX
10GBASE-S

ATM 155 Fiber Optic

ATM 622SWL Fiber Optic
Fibre Channel 266SWL
Fibre Channel 400-MX-SN-|

Fibre Channel 133

Onepatop: Your Name

Bepcus MO: 2.2400

CBopgka tecTta: PASS

Mopgenb: DTX-1200
S/N 0CHOBHOIO Mogynsi:

Bepcus npegenos TectnpoBanms: 1.3700 OcHoBHow moaynb: DTX-GFM2

3agepkka pacnpocTp. (Hc) 267
OnuHa (m) 54.1 PASS
Jlummnt 2000.0
VCSEL 850 nm 1310 nm
PesynbTat PASS PASS
Motepu (8B) 0.42 0.56
Motepw Numut (8B) 1.69 1.58
MoTepu 3anac (ab) 1.27 1.02
OTtanoH (obm) -7.21 -6.50
3apepxka pacnpocTp. (Hc) 267
AnunHa (m) 54.1 PASS
Jlummut 2000.0
VCSEL 850 nm 1310 nm
PesynbTat PASS PASS
Motepu (ob) 0.43 0.54
Motepw Numut (8B) 1.69 1.58
Motepwu 3anac (ab) 1.26 1.04
OtanoH (abm) -7.21 -6.50

TokenRing 4 Fiber Optic
ATM 155SWL Fiber Optic

Fibre Channel 100-MX-SN-|
Fibre Channel 1200-MX-SN-I

100BASE-FX
10GBASE-LX4

ATM 52 Fiber Optic
ATM 622 Fiber Optic
Fibre Channel 266

Fibre Channel 200-MX-SN-I

Fibre Channel 1200-MX-SN-I: 3ToT kaHan cepTuduLmMpoBaH Ans nepejaym Ha ckopoct 1200 M6/c no BTopomy

BOJIOKOHHO-OMTUYECKOMY KaHany 4epe3 MHOroMoZ0BbIV kabenb ¢ KOPOTKOBOJTHOBbIM

nasepHbIM UCTOYHWKOM C ANMHON BOMHbI 850 HM.

Mpoekt: DEFAULT
O61bekT: Client Name

dtx-gfm2_testresults.flw

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHuii: 2

KonunuyectBo mydT: 0

Tun naty-wHypa: Multimode 50

[nuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[OnuHa naTy-wHypa2 (m): 1.0

[aTa ycTaHOBKM aTanoHHoro 3Havyexus: 03/19/2010 06:...
MeTon B

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHuii: 2

Konunyectso myT: O

Twn naty-wHypa: Multimode 50

[nuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa2 (m): 1.0

[aTta ycTaHoBKM aTanoHHoro 3Havexus: 03/19/2010 06:...
MeTon B

LinkWare Bepcusi 6.0

FLUKE



